



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ  
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಆಡಳಿತ/ನರ್ಸಿಂಗ್/2021

ದಿನಾಂಕ: 08.03.2022

ಟಿಪ್ಪಣಿ

2021ನೇ ಸಾಲಿನ B.Sc. Nursing, B.P.T., B.Sc. Allied Health Sciences, BPO, P.B.B.Sc.Lateral entry and other Allied Health Science ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿ, ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರವನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ದಿನಾಂಕ. 09.03.2022 (ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ) ಮತ್ತು ಕಾಲೇಜಿಗೆ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ದಿನಾಂಕ. 09.03.2022 (ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ) ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ.

NOTE

Candidates allotted seat in first round of seat allotment for admission to B.Sc. Nursing, B.P.T., B.Sc. Allied Health Sciences, BPO, P.B.B.Sc Lateral entry and other Allied Health Science courses for the year 2021 and has paid the fees, can download their admission order upto 09.03.2022 ( till 3.00 pm) and can report to the allotted college upto 09.03.2022 ( till 5.00 pm) .

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>